
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 
Notere Elona A. SYLA 
Nr)O  Rep 

Nr./-L- 

	Kol 

KONTRA TE SHITJE KUOTASH 

Sot, me date,  2?  01   /2018 (dynie e tetembEdbjete), u paraqiten para meje noteres Elona A. Syla, 
anëtare e Dhomës së Noterisë, Tirane, me seli në Rr. "Shyqyri bërxolli", Pall. Aurora, kt.2, Tiranë, 
palet kontratuese me dilesite si me poshte: 

PALA SHITESE: Z. Alban VESELI, i bid i Zanun, I datelindjes 08.07.1994, lindur ne Milot, ALB 
dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te verpuar, i identifikuar me 
leternjoftimin me nr. 033336186 dhe nr. J40708047U personal, me date leshimi 08.03.2017; 

PALA BLERESE: Z. Fatmir SELIMAJ, i bid i Rasimit, i datelindjes 03.12.1971, lindur ne Tapize, 
Kruje dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, i identifikuar me 
leternjoftimin me nr. 031991849 dhe nr. H112031120 personal, me date leshimi 05.11.2012; 

Palk bien dakort si me poshtë vijon: 

NENI 1— KUSHTE TE PERGJITHSHME 

1.1 Pala shitese, Alban VESELI, eshte ortak i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "ALPHA-
MARKETING" sh.p.k e cila është një person juridik shqiptar, e themeluar dhe regjistruar sipas 
legjislacionit ne fuqi ne Republikën e ShqipCrisë, në Qendren Kombetare te Biznesit, me nr. 
NIPTI (NUIS) L81530036C, dhe zotëron 100% te kapitalit fillestar te shoqërise me vlerë 100.000 
(njeqind #4/e) Lek e cila i korrespondon I (nje) kuote (pjese) me viere 100.000 (njeqind mie) Lek. Ky 
fakt vërtetohet dhe nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar te lCshuar nga QKR, per ShoqërinC 
"ALPHA-MARKETING" sh.p.k që i bashkelidhet kësaj kontrate. 

1.2 Me Vendimin e asamblesë së ortakëve te date 07.09.2018, te shoqerisë "ALPHA-
MARKETING" sh.p.k nder te tjera është vendosur: 

a) Shitja e kapitalit të shoqerise "ALPHA-MARKETING" sh.p.k qC zotërohet rregullisht, 
nga ortaku i vetem i shoqerise Z.Alban VESELI, perkatesisht 100 % te kapitalit e cila I 
korrespondon nje pjese (Kuote) me vicre 100.000 (njeqind mije lek) tek Z.Fatmir SELIMAJ. 
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b Sh&ia "ALPHA-MARKETING" sh.p.k, eshte shoqeri c nje ortaku te vetem i ciii do te 
zoteroje ne kete shoqeri kuotat si me poshte: 

a. Fatmir SELIMAJ, zotëruese e 100  (njeqind) % te kuotave në shoqerine e mësipërme 
me vlerë 100.000 (njeqind mjje) Lekë, të dat i korrespondojne I pjese me viere 
100.000 (njeqind mie)  Leke. 

NENI 2-  OBJEXTI I KONTRATES 

Objekt i kësaj kontrate është kalimi i pronesise nepermjet shitjes se nje koute (pjese) e cila perben 100 
(njeqind) % të kapitalit të shoqerise  "ALPHA-MARKETING" sh.p.k  me vlerë 100.000 (njeqind 
mie) Lek, nga ortaku i vetem, Alban VESELI tek ortaku I ri Fatmir SELIMAJ,  sipas kritereve te 
përcaktuara ne ketë kontrate. Pagesa e çmimit te kesaj koute sipas dekiarimeve te paleve eshte 
likuiduar jashte kësaj zyre. 

NENI 3— BAZA LIGJORE 

Baza ligjore e kesaj kontrate dhurimi neni 705 e vijues te Kodit Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008, "Per 
tregtaret dhe shoqeritë tregtare", rregullimet e beta statutin te shoqerisë  "ALPHA-MARKETING" 
sh.p.k dhe në aktin e themelimit te kesaj te fundit. 

NENI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE 

4.1  Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi Alban VESELI zhvishet nga pronesia e 100 % te 
kapitalit themeltar, te zoteruar ne shoqërinë "ALPHA-MARKETING" sh.p.k  me vlerë 100.000 
(njeqind mj/e) Lek, të cilat korrespondojne I (nje) kuote, dhe blerësi Fatmir SELIMAJ, behet pronar i 
vetem dhe zoteron 100 % te kapitalit te shoqerise  "ALPHA-MARKETING" sh.p.k  pasi c ka 
nenshkruar plotesisht kete kapital. 

4.2 Me nenshkrimin e kesaj kontrate sbitblerje kuotash, shoqëria  "ALPHA-MARKETING" sh.p.k 
perbehet nga nje ortak i vetem , kapitali i se ciles eshte nenshkruar plotesisht dhe zoterohet si me 
poshte: 

> Fatmir  SELIMAJ, zotërues i 100 (njeqind) % te kapitalit në shoqerinë e mësipërme me 
vlcrë 100.000 (njeqind mj/e) Lek, i ciii korrespondon I  (nje)  kuote (pjese), me viere 
nominale 100.000 (qjasbledbjete  m?je)  Leke. 

NENI 5- TE NDRYSHME 

5.1 Kesaj kontrate i bashkelidhen dhe jane pjese përbërese te saj dokumentacioni si me poshtë vijon: 
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i. Ektrakt i regjistrit tregtar i dates 07.09.2018 
ii. Vendinii i dates 07.09.2018 1 Asamblesë se ortakut te vetëm te ShoqErise 'ALPHA-

MARKETING" sh.p.k 
iii. Kopje e dokumentacionit identifikues te palëve. 

5.2. Kjo është një kontrate shitje kuotash e perpiluar ne kater kopje dhe pasi lexohet me ze te larte 
palëve pjesëmarrëse ne këtë akt Z.Alban VESELI dhe Z. Fatmir SELIMAJ dhe pasi u gjendet ne 
perputhje te plote me vullnetin e paleve kontraktuese dhe nënshkruhet rregullisht para meje noteres 
dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjit. 

PALET KONTRAKTUESE 

SHITESI 
	

BLERESI 

Alban VESELI 

 

Fatmir SELIMAJ 

 

  

V 

 

   

3 Adresa: Rr. "Sli. Bërxolli, PalI.Aurora, Kt.2, Tiranë" 



REPUtA E SHQIPERISE 
SHOQERIA "ALPHA-MARKETING" sh.p.k 
RRIJGA e Kavajes, Qendra Globe, Kati i 3, Hyrja 3 
NIPT: L81530036C 

VENDIM I ASAMBLES1 SR ORTAKUT TE VETEM 

Ni! Tirane sot, me date,  	('tetembedhjete), ne selinë e slioqërisë, ii mblcdii 
Asambleja e Ortakeve te Shoqerise me Pergjegjesi te kufizuar "ALPHA-MARKETING" 
sh.p.k regjistruar ne QKR me mimer NIPT-i L81530036C, e pCrbCrë nga ortaku i vetëm i 
kesaj shoqeric Z Alban VESELI, i bin 1 Lanun, 1 thtehndjes 0807 1994, hndur ne Milot, ALB 
dhe banucs ne Tirane, madhor me 7otesl te plote juridike dhe per te ' erpuar, 1 idenufikuar me 
letcrnjofmin the nr. 033336186 dhè nr.J40708047U personal, me date .lcshimi 08.03.2017; 

Mbledhjen e kryesoi dhe ortaku I vetem i sboqërise Z.Alban VESELI i ciii konstatoi se 
rnbledhja është e vlefshme, pasi asambleja eshtë thirrur konform statutit re shoqerisë dhc eshte 
prezentpërfaqesucsi i te gjitha kuotave si me poshte: 

> Alban VESELI zoterues i 100 (iyeqiizd) % te kuotave në shoqcrinee mësipërmc me 
vlerë 100.000(,yeqin(&e) Lékë, të cilat korrespondojnë I (,/e) pjese me vlere 100.000 
(njcqind mae) Leké. 

Administrarori e dekiaron mblcdhjen te hapur.me jcrë REND DITE: 

• > Miratirnin c t.ransferirnit te 100 (t/eqind) % të koutave te shoqerise "ALPHA-
MARKETING'! sh.p.k tek ortaku i ii Fatmir SELIMAJ ne perputhje me dispozita e 
Kodit Civil, nenit 73/c  dhe 81 nëpermjet aktit noterial kontratë shitje) nga ortaku 
Alban \TjJJj 

DUKE QENE SE: 

Shoqeria "ALPHA-MARKETING" sh.p.k shtë person juridik shqiptar, i themeluar dhe 
regjlstruar sipas legislacionit ne fuqi ne Repubhken e Shqiperise, prane QKR me date 
30.03.20 18 Kapitali i shoqcrisc eshie 100.000Qieqind rnJe Leke, 1 ndare ne I kuote me viere 
100000 Leke, kapital i cili eshte nëtishkruar plotesisht dhe perbehet nga: 

> 	Alban VESELI, zotërues 1100 ('iyeqind,) % te kuotave te shoqërinë se mesipërrne me 
vlerë 100000 (ijcqind ,i4ie) Lekë, .të ciat korrspondojne I ('nje) pjese, me vlere 100.000 
(igeqind mie) Leke. 



Shoqéria "ALPI-IA-MARKETING" sh.p. k 
PeJaqesiiar iga adm/,iisIreiIon (I/iC ortakii I ve' 

Alban VESELI 
pa1js1e1n edhe Z.Fatmir SELIMAJ 

Asanb1cja c ortakut te vctem ye shoqerise pasi mon ne shqyntmm vCl)nimtarifle c shoqërisë, 

starurin dhe aktin c tbcrnclimit, kërkesëii c ortakut te vctcm te shoqerise Alban VESELI per 

shitjcn e 

.- •100 	te kuotave te saj qe ?.otcrnheu tip\1ban VESELI 	tek orraku i ri Fatmir 

SFLIIVLA) i ciii cshre i pranishem tie kete mblcdhje asambleje dbc shoqenia "ALPHA-

MARKETING" Sh.p.k pasli konstatoi kuonirnin c sal, unanimisht: 

VEND 0 S I: 

Shitjcn e kuotave të kapitalit të shoqei-ise "ALPHA-MARKETING" sh.p.k që 
zotërohçn rrcgullisbt në tTiasCn 100 o/  te kuotave tc kapitalit te shoqërisë me vicrë 

100000 (njeqind t) Lckè, rë cilat korrcspondojnë I pjcsc me vicre nomninaic 100000 

(n/eq/nd mije) Leke te disponuar nga ortaku Alban VRSELI shpk ick ortakti i ri Fatrnir 

VESELI si me posh tC: 

II- 

* a) Fatmir SELIMAJ, zotëruesc e 100 (njeqind % te kuotavc në shoqermne c 

mesiperme me v1et 100000 (/eqind rn) Lekë, te cilat korrespondojnë I pjesc. 

me viere 100000 (iieq/nd i;4je) Leke. 

III- 	Shoqria "ALPHA-MARKE'flNG" sh.p.i duke fihluar nga data e depozitimit te ketij 

vendimi ne Qendren Kombetare te Bizncsit do te jerc shoqeri e ortakut te vetcrn i  

.cili do te zotëroje ne kete shoqeri kuotat si me poshtë:  

Fatinir SELIMAJ , zotërues 100 (njcqin % te kuotave në shoqcninë C mSipërme inc 

vlerè I(X)000 (njeqint'/ inye)* Lek, ye cilat korrespondojne 1 pjesc me Acre 100000 (n/eq/nd 

rn/e) .Lel(e. 

Te pasqyrohen keto ndiyshime tie Qendren hombetare te Regjistnit Iregtar duke ngarkuar per 

regjistrimin c kçiij vcndimi persoii4.si me poshte vijon: 

• Alban VESELI, i bini i Zanun, i datelindjes 08.07.1994, lindur tic Milot, ALB dhe banucs tic 

Tirane, macthor me zotesi te plote juridikc dhe per te verpuar, i idcntifikuar me Icternjoftimin me 

nr. 033336186 dhe tir. 14070047Upersona1, me date leshimi 08.03.2017; 

ASAMBLEJA E OR.TAKUT TE VETEM 



•.-: 
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1KSTRA1(T I REGJISTRIT TREGTAR PER rLi  I)HENAT E 
SURJEKTII' "S1TOQI RI ME PiRGJEGJESI TE ICUFIZUAR" 

G.JENDJA E REGJISTR!MI'F 

I. 	Nuniriunik I identifikithitte stthrektit 
(NUTS) 	. 

L9 1530036C 

.2 	Data e Regjistrin-iil . 30/03/2018 	 . 

3. Epri i Subjektit 	. ALP1-1A-viARKET1NO 

4. Foima tigjore 	. SlIPK 

5.. Data e themelimit 	. 	. 26/03/2018 

3. 	Kohëzjatja 	 . . 	Nga: 26/03/2018 

Lvra qeiidrore e shoqn esc tie Shqiperi 
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Globe, 
Kati 3 	1-lyrja 3 

8. Kapitali. 
8.1 	Nurnri i pergji(hsliein i kuotave 

100.000,00 

1,00 

9. Objckti i akiivitetit 
* 	 . 

No fushen c : marketingit (tile telemarketingut, tie iustcn c 
iojravc 	to 	D.itil 	dhe 	rnbrojtje 	juridike. 	1illi)ort-ekp)It 	to 
produkteve industrial (tile ushqiniore,' riparim niakin 	dhe 
tregli 	te pjeseve 	te kembinlil 	prodhirne 	e 	perpulume 
pro(tukteve t 	kOI1SUI11It 	C ushqiniorc, tregu 	fllC ShtiiiitCc e 
pakice 	to 	artikujvc 	to 	ndrySlIIlle 	ushqimore • e 	iiiisUiai, 
eiektiohiie, 	elektrike, 	hidroalike, 	to 	treeIoje 	ntt1ia 	te 
konsuinit, Si letide e pare-dhe produkt Ic gatsllenl, lie fushenc 
e ndertimeve (tile rikontruksioneve, Sllfrytezinlin C l'yjeve C 
to 	ktiIiotve, 	te 	nuinicrave, 	vepritniari 	tic 	shlryte;iiiiiii 
LLIiiznlit (tile 	argoturiznlit Grulllbuliinuin dhe 	pelilLiuhluin 	e 
treglirnine Bimeve Mjeksore etj. 

1.0. .Adnlinislratori/t• 

 

10.1 	Afati i eLllëriIllu 	. . 	. 

Alban Veseli 

- 	Nga: 26/03/2018 	- 	Deri: 26/03/2023 

' Li. Procedl1raeemërinut nese ndiy.shon nga 
parashikiinet iigjore 
11.1 Kuiiziinete. konlpttencave (nëse ka) 

12. Ortakët 

	

12.1 	Vlaraekapitaiit 

	

12.2 	Numri -I pjeseve 	 . 

	

12.3 	Pjesërnrrja tie prqindje (%) 

Ic perfiq_ tu U 	(T'1oiruIwt %' IcIII i?e'ce 

Alban.Veseli 

Pam: 100.000,00 	 Natyre: 

1,00 

100;00 

- 

I. 
I 

a 
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ZO!ëroI kuolen si per/a qeslies, 

13. Vende te Ijera të ushtrimit të aktivitetit 

14. Të dhëna (1ë njoftohen VII ilnetarisilt 
Emri Treglar: ALPHA-MARKETING 

e1efon: 067.4090906 

15. Statusi: kti 

Date: 07/09/2018 
Einri, Mbiemri, Nënshkriini 

(i flCj)UfleSit te SI)O1'tCl  it) 


